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Basniva - 07350071471371
Grundlaggande
| GTIN, TO154 07350071471371

Artikelegenskaper
Artikelkategori, TO018 Cashew Salt Choklad (Svenska)
Varumarke, T0143 Smiling
Artikelbeskrivning, T3810 Ekologiska rostade och saltade cashewnotter

med mjolkchokladdverdrag. (Svenska)
Produktnamn, T3337 Cashew Choklad (Svenska)
Produktklass, T0280 10000236 - Notter/Fron — beredda/bearbetade
(med 1ang héllbarhet)

Artikelavisering, T3495 Slutgiltig

Datum
Giltighetstidpunkt, T3806 30-06-2022
Tillgéanglighetstidpunkt, T4727 03-01-2022
Forsta leveranstidpunkt, T3742 04-01-2022

Bestallningsinformation
Ar artikeln p& basniva?, T4012 true
Ar artikeln en konsumentartikel?, T4037 true
Ar artikeln en logistisk enhet?, T4038 false
Ar artikeln fakturerbar?, T4014 false
Ar artikeln bestéliningsbar?, T0017 false
Artikelniva, T4010 Basniva

Identifikation
Kontaktinformation

Typ av kontakt, T3792

Konsumentkontakt - CXC

Kontaktens namn, T3790

The Smiling Group AB

Kontaktens adress, T3791

info@smilinggroup.com

| Kompletterande artikelidentitet, T3798

| 100007-K (Leverantdrsartikelnummer)

Ursprung
Tillverkningsland

| Tillverkningsland, T0168

| Tyskland

FOrpackning
Férpacknings-/kollityp

| Ar férpackningen returnerbar?, T0277

| false

Férpackning

Forpacknings-/kollityp, T0137

BG - Pase

Foérpackningsfunktion, T4124

Skyddande atmosfar

Férpackningsmaterial

Forpackningsmaterial, T1188 Plast
Forpackningsmaterialets vikt, T1189 2 (Gram)
Exponeringsenhet
| Ar artikeln en exponeringsenhet?, T2207 | FALSE

Matt

Hajd, T4019

170 (Millimeter)

Bredd, T4017

75 (Millimeter)
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Djup, T4018 30 (Millimeter)
Ar artikeln en variabelmattvara?, T0186 false
Bruttovikt, T4020 47 (Gram)
Nettovikt, T4330 45 (Gram)
Nettoinnehéll, TO082 45 (Gram)

Storleksmatt

| Forpackningsstorlek, T4360

45 g (Svenska)

Forsaljning & Marknadsforing
Marknad

Marknadsbudskap, T3746

Smilings cashewndtter med salt choklad ar for
dig som gillar lite extra goda stunder i
vardagen! Notterna odlas pa Afrikas vastkust av
Adja, Jacob, Yaoua och de andra bonderna.
Noétterna ar ekologiska och Fairtrade-markta
vilket mojliggor hallbar utveckling i
ravaruldnderna Elfenbenskusten och Burkina
Faso. Nar du valjer Smilings goda cashewndtter
ar du med och skapar héllbar utveckling i
odlingsléanderna. Du gor gott samtidigt som du
ater gott! (Svenska)

Jamforspris
Typ av jamforelse, T0O145 Per kilogram
Jamférmangd fardigvara, T0147 45 (Gram)

Skatt

Skattemyndighet, T4033

9SE - GS1 Sweden

Skattetyp, TO194

VAT - Mervardesskatt

Skattesats, TO195 12
Produktinformation
Produktpastaenden
Pastaende
Typ av pastaende, kod, T4358 Fri fran
Amne for pastdende, kod, T4359 Jordnotter
Ar p&stdende markt pd férpackningen, T4357 TRUE

Markning pa férpackning
Markning

Ackrediterad markning, T3777

EU-ekologiskt
Fairtrade

Datum

Format for datummarkning, T3362

dd-mm-yyyy

Typ av datum pa férpackningen, T4032

Bast fore-datum

Maskinellt Iasbar markning

Forekomst av streckkodad information, T3747

Alltid

Typ av databarare, T4310

EAN 13

Forvaring & Hantering
Instruktioner

Forvaringsinstruktioner for konsument, T3775

Forvaras torrt och svalt. Forpackad i en
skyddande atmosfar. (Svenska)
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Anvandningsinstruktioner for konsument,

Products

Tank pé att notter kan fastna i halsen pa sma

T3776 barn. (Svenska)
Temperatur
Bas for temperaturangivelse
Bas for temperaturangivelse, T3822 Transport
Hogsta temperatur, T3796 22 (Celsius)
Lagsta temperatur, T3797 5 (Celsius)

Bas for temperaturangivelse

Bas for temperaturangivelse, T3822

Forvaring och hantering

Hogsta temperatur, T3796 22 (Celsius)
Lagsta temperatur, T3797 5 (Celsius)
Hallbarhet
| Total hallbarhet, T0167 390
o
Innehall

Ingredienser (icke-livsmedel)

Ingrediensfoérteckning, T4088

CASHEWNOTTER* mjélkchokladéverdrag 49%
(rérsocker* kakaosmor* helMJOLKspulver*,
kakaomassa* emulgeringsmedel
(SOJALECITIN*)), glasering
(ytbehandlingsmedel (gummi arabicum*),
sackaros* honung*), havssalt 2%. *Ekologisk.

Choklad6verdraget innehaller minst 39% kakao.

(Svenska)

Livsmedelsinformation
Allergenspecification

Allergenpastaende, T4077

KAN INNEHALLA/INDEHOLDE SPAR/SPOR AV
ANDRA NOTTER/N@DDER/N@TTER. FRI
FRAN/FOR
JORDNOTTER/JORDN@DDER/PEAN@TTER.
(Svenska)

Allergentyp, (T4078, T4079)

Mj6lk (Innehaller)
Sojabénor (Innehaller)
Notter (eng: tree nuts) (Kan innehalla)

Né&ringsinformation
Nutrient header
Nutrient basis quantity, 73824 100 (GRM)
Tillagningstatus, T4069 Ej tillagad
Typ av basméangd, T3820 Per mattenhet
Portionsstorlek, T3823 100 (GRM)
Nutrient detail
Naringsinformat N&ringsdmnesm Mattenhet, Mattprecision, Andel av
ion, T4073 angd, T4074 T4074 T4075 dagsintag,
T4076
Energi (ENER-) 574 Kilokalori (E14) Ungefar
Energi (ENER-) 2385 Kilojoule (KJO) Ungeféar
Fett (FAT) 42 Gram (GRM) Ungefar
Varav méttat 18 Gram (GRM) Ungeféar
fett (FASAT)
Kolhydrat 39 Gram (GRM) Ungefér
(CHOAVL)
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Varav 29 Gram (GRM) Ungefar
sockerarter
(SUGAR-)
Fiber (FIBTG) 2.4 Gram (GRM) Ungefar
Protein (PRO-) 10 Gram (GRM) Ungefar
Salt (SALTEQ) 2.1 Gram (GRM) Ungefar
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